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Pharm Foot Derma Scraper Zmiękczający
Peeling Solno - Cukrowy z mocznikiem i
ekstraktem z jagód goji

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 2341-PFDERMASCRAPER

Kod EAN 5902533322398

Opis produktu
Zmiękczający peeling solno-cukrowy zawierający mocznik oraz ekstrakt z jagód goji. Przeznaczony do skóry stóp, dłoni i
całego ciała.

 

DERMA SCRAPER zmiękczający peeling - zastosowanie:
Pharm Foot Derma Scraper to profesjonalny peeling solno-cukrowy przeznaczony do skóry stóp, jak również wymagającej
skóry dłoni i całego ciała. Mechaniczny peeling stosuje się w celu złuszczenia oraz zmiękczenia skóry suchej i twardej oraz
wymagającej odżywienia. Derma Scraper doskonale zmiękcza skórę, ale również przygotowuje ją do kolejnych zabiegów
i wspiera absorpcję preparatów pielęgnacyjnych.

Pharm Foot DERMA SCRAPER zmiękczający peeling solno-cukrowy – działanie:
Peeling solno-cukrowy z mocznikiem i ekstraktem z goji to produkt stworzony na bazie naturalnych olejków. Stanowi
połączenie kryształków soli i cukru charakteryzujących się bogatą zawartością makroelementów i mikroelementów.
Dodatkowo obecność drobinek z łupin orzecha włoskiego i pestek żurawiny sprawia, że kosmetyk usuwa martwy
naskórek, doskonale złuszcza i zmiękcza skórę.

Dzięki zawartości mocznika Dermo Scraper zmiękcza i intensywnie nawilża skórę. Ekstrakt z jagód goji wpływa na poprawę
regeneracji skóry i jej głębokie odżywienie.

Zawarte w peelingu: skwalan i masło shea zapobiegają utracie wody z naskórka oraz wspierają odbudowę bariery
hydrolipidowej.

Po zastosowaniu peelingu skóra jest zmiękczona i wyraźnie zregenerowana. Przyjemny owocowy zapach kosmetyku zadziała
relaksująco i odprężająco.

DERMA SCRAPER - składniki aktywne:
Mocznik
Masło shea
Kryształki soli i cukru
Drobinki z pestek żurawiny
Drobinki łupin orzecha włoskiego
Skwalan
Ekstrakt z jagód goji

Pharm Foot DERMA SCRAPER zmiękczający peeling – jak stosować?
Peeling w odpowiedniej ilości nanieść na dłonie, a następnie wykonać masaż. Preparat można również pozostawić pod okluzją
na kilka minut, w celu lepszej regeneracji skóry. Po zastosowaniu kosmetyk należy spłukać wodą i osuszyć skórę.
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